
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

Formát:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

Název výkresu:

Název akce:

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Ing. Yvona LacinováHIP: 

DPS

 Ing. Lenka PožárováZpracoval:

Hranice úprav

Tiskový rámeček jednotlivých částí

Hranice parcel KN

Hranice katastrálního území

Legenda:

Označení názvu navrhovaného krajinného prvku

12/2022

165/2022

1:10 000

1xA4

1.část Označení částí rámečků výkresů jednotlivých prvků

BK

klad výkresů návrhových situací
Přehledná situace -

Prostějov jih
Projektová dokumentace pro realizaci prvků ÚSES - 

email: pavlina.rmotova@prostejov.eu, tel:+420 582 329 139

nám. T.G.Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Statutární město ProstějovInvestor: 

email: info@atregia.cz

Vážného 10, 621 00 Brno
Atregia s.r.o.Zpracovatel: 

02

2.částBK 9

BC 14

BC 17

1.část


